W przypadku równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego Jury.  Rozstrzygnięcia Jury są ostateczne.   

5. Liczba nagród finansowych jest ograniczona i za zajęcie poszczególnych miejsc wynosi:   

1) 1. miejsce w kategorii Projekt biznesowy – 12000 zł brutto (słownie: dwanaście tysięcy 

złotych);   

2) 1. miejsce w kategorii Projekt społeczny – 12000 zł brutto (słownie: dwanaście ć tysięcy 

złotych).  

6. Organizator zastrzega możliwość przyznania wyróżnień, dodatkowych nagród 

nierzeczowych,a także nagród specjalnych finansowych dla konkretnych Uczestników.